
1 

 

 
770/P/2020-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/566/2020-HSPH 

 

Dodatek č. 3 

K Rámcové dohodě o připojení objektů na pult centralizované ochrany 

Územního pracoviště Plzeň  

č. objednatele: 15/2017 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

se sídlem:  Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxx, ředitelem ÚP Plzeň, na základě Pověření generální ředitelky 

Úřadu ze dne 22. 6. 2017 

IČO:   69797111 

DIČ:   CZ69797111 – není plátcem DPH 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxx 

kontaktní osoby objednatele ve věci plnění rámcové dohody: 

jméno:   xxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxx 

telefon:  xxxxxxxxx 

kontaktní osoby objednatele pro nahlášení mimořádné události a ve věcech technických: 

jméno:   xxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxx 

telefon:  xxxxxxxxxxx 

jméno:   xxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxx 

telefon:  xxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a  

 

Poskytovatel: ABAS IPS Management s.r.o. 

se sídlem:  Českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava 

zastoupený:   xxxxxxxxxx prokuristou 

IČO:   25842811 

DIČ:   CZ25842811 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě spisová značka: C 21240 

kontaktní osoby za poskytovatele ve věci plnění rámcové dohody: 

jméno:   xxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxx 

telefon:  xxxxxxxxx 

jméno:   xxxxxxx  

e-mail:   xxxxxxxxxx 

mailto:eva.machalickova@uzsvm.cz
mailto:eva.machalickova@uzsvm.cz


2 

 

telefon:  xxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoby za poskytovatele pro příjem mimořádné události a ve věcech technických: 

jméno:   xxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxx  

telefon:  xxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 3 

Objednatel a poskytovatel, společně dále jen jako „smluvní strany“, uzavírají v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě o 

připojení objektů na pult centralizované ochrany Územního pracoviště Plzeň č. objednatele: 

15/2017 ze dne 11. 5. 2017, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

(dále jen „Dodatek č. 3), za účelem doplnění položky č. 3 do Přílohy č. 1 k Rámcové dohodě. 

Jedná se o „Objekt 17. listopadu 1926/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň“ blíže specifikovaný 

v aktualizované Příloze č. 1 k Rámcové dohodě o připojení objektů na pult centralizované 

ochrany pro Územní pracoviště Plzeň. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel zašle tento Dodatek č. 3 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od jeho uzavření. Potvrzení o uveřejnění 

Dodatku č. 3 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), bude poskytovateli zasláno automaticky 

Správcem registru smluv do datové schránky.  

2. Pro účel uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv smluvní strany souhlasně prohlašují, že 

Dodatek č. 3 neobsahuje obchodní tajemství. 

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv, nejdříve však 1. 2. 2020. 

4. Ostatní ustanovení Rámcové dohody se tímto Dodatkem č. 3 nemění.  

5. Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 

objednatel a jedno poskytovatel.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho připojují své podpisy.  

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je aktualizovaná Příloha č. 1 k Rámcové dohodě o 

připojení objektů na pult centralizované ochrany pro Územní pracoviště Plzeň.   

 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

V Plzni dne      V Praze dne  

 

 

_______________________________  ____________________________ 

xxxxxxxxxx               xxxxxxxxxxx 

ředitel Územního pracoviště Plzeň        prokurista  


